
Technicky zajišťuje Atletický klub AHA Vyškov¸ z. s.
Pořadatel

5.12.2020
Datum

Vyškov (Mlýnská 10, atletický stadion a Smetanovy sady)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Jiří Hajzler 702174796 jirkahajzler@seznam.cz
Ředitel závodu Luboš Stloukal 606747161 stloukal@lsfacility
Hlavní rozhodčí Ing. Andrea Václavková
Technický ředitel Pavel Stejskal
Hlasatel Libor Karas
Zdravotnický dozor ČČK - Danuše Adamcová 778157307
Vedoucí ceremoniálu Magda Hajzlerová 721715071
Časomíru zajišťuje Ivo Čechmánek 607297205

Startují

Vyškovský Mikulášský běh - Memoriál Milana Dvořáka

Soutěže
Dorostenci Přespolní běh
Dorostenky Přespolní běh
Atletická přípravka-dívky Přespolní běh
Atletická minipřípravka-dívky Přespolní běh
Atletická přípravka-hoši Přespolní běh
Atletická minipřípravka-hoši Přespolní běh
Juniorky Přespolní běh
Junioři Přespolní běh
Muži Přespolní běh
Ženy Přespolní běh
Žáci Přespolní běh
Ml. žáci Přespolní běh
Ml. žákyně Přespolní běh
Žákyně Přespolní běh

Muži 1930-2006
Junioři 2001-2002
Dorostenci 2003-2004
Žáci 2005-2006
Ml. žáci 2007-2008
Ženy 1930-2006
Juniorky 2001-2002
Dorostenky 2003-2004
Žákyně 2005-2006
Ml. žákyně 2007-2008
Atletická minipřípravka-hoši 2011-2017
Atletická přípravka-hoši 2009-2010
Atletická minipřípravka-dívky 2011-2017
Atletická přípravka-dívky 2009-2010



Startovné
Startovné - děti a mládež 30,- Kč

Dospělí - 50,- Kč

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od pondělí 30. 11. 2020 do pátku 4.
prosince 2020 do 18.00 hod.

Startovní čísla
Každý závodník obdrží startovní číslo, které si umístí viditelně na přední část dresu. Startovní číslo po
dokončení závodu vrací zpět pořadatelům.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu, přičemž
rozcvičovat se lze na rozcvičovací rovince případně přilehlých prostorách stadionu sportovního areálu a
Smetanových sadů.

Šatny
Vzhledem k situaci vládních opatření nejsou šatny zatím k dispozici.

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:40 Přespolní běh EleD 
Finále 

09:50 Přespolní běh EleH 
Finále 

10:15 Přespolní běh Žkm 
Finále 

10:25 Přespolní běh Žcm 
Finále 

10:50
Přespolní běh Žky 
Finále 
Přespolní běh Žci Finále 

11:10

Přespolní běh Dky 
Finále 
Přespolní běh Dci Finále 
Přespolní běh Jky 
Finále 
Přespolní běh Jři Finále 

11:50 Přespolní běh Ž Finále 
Přespolní běh M Finále 

12:45 Přespolní běh EleDm 
Finále 

13:00 Přespolní běh EleHm 
Finále 

13:25 Benjamínky dívky (2013
-2014), 300 m   

13:40 Benjamínci chlapci 
(2013-2014), 300 m   

14:05 Zlatíčka dívky (2015 a 
mladší), 200 m   

14:15 Zlatíčka hoši (2015 a 
mladší), 200 m   

sobota, 5.12.2020

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Uspořádání tohoto tradičního závodu provází spousta omezení vč. nejasností plynoucích z omezení
vládních nařízení. Prakticky do posledního dne příprav pořadatelé neví, zda se dostanou na stadion atd.
Podstatná je pro závodníky a jejich trenéry informace, že pořadatelé mají maximální snahu tento závod
uspořádat, byť ve skromnějších podmínkách, cenami atd. Snad se tahle snaha naplní ve spokojenst
návštěvníků. Prosíme respektovat PŘEDBĚŽNÉ PŘIHLÁŠKY (do pátku 4. 12. 2020 do 18 hod.) a další
pokyny, které se bude pořadatel snažit postupně vyvěšovat na webových stránkách www.ahavyskov.cz 

Děkujeme za pochopení a srdečně zveme do Vyškova.

Další informace


